
M E N U

M E N U  R E V U E

VOORGERECHTEN

Tonijn Tartaar | Limoen & Gember Vinaigrette | Miso Crème
Wijn Suggestie: Weingut Gerd Stepp, Riesling - 6,00

Bruschetta | Gekonfijte Seizoensgroenten | Ricotta
Wijn Suggestie: Rotari cuvée 28 Brut Rosé - 8,00

Runder Carpaccio | Truffel | Roomkaas | Eigeel Saus
Wijn Suggestie: Souvignier Muscaris - 5,30

HOOFDGERECHTEN    

Ravioli Groene Asperges
Beurre Noisette | Pijnboompitten | Ricotta

Wijn Suggestie: Bulle Gruner Veltliner - 6,00

Zeebaars
Seizoensgroenten | Cava Saus *

Wijn Suggestie: Domaine De Collombette, Chardonnay - 5,50

Ribeye steak 
Chimicurri | Aardappelpuree met Gekarameliseerde Ui +3,00

Wijn Suggestie: Ribera Del Duero Montecastro - 8,00

* Hoofdgerechten worden geserveerd
met verse frites en frisse salade

DESSERTS

Dessert Revue
Wijn Suggestie: Château de Calce - Rivesaltes hors d’age - 7,80

Kaasplateau 
3 Verschillende Kazen | Rode Portsiroop +5,00

Wijn Suggestie: Port LBV - 7,50

€ 41,50
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= Vegetarisch



VOORGERECHTEN	
Soep van de Dag  	 8,90

Bruschetta | Gekonfijte Seizoensgroenten | Ricotta  	 11,50
Wijn Suggestie: Rotari cuvée 28 Brut Rosé       	 8,00

Tonijn Tartaar | Limoen & Gember Vinaigrette | Miso Crème  	 16,50
Wijn Suggestie: Weingut Gerd Stepp, Riesling	 6,00

Runder Carpaccio | Truffel | Roomkaas | Eigeel Saus  	 15,50
Wijn Suggestie: Souvignier Muscaris	 5,30

HOOFDGERECHTEN
Revue Burger | Black Angus | Spek & Kaas | Revue Saus *	 18,50
Wijn Suggestie: Weingut Gerd Stepp, Pinot Noir	 6,60

Ravioli Groene Asperges | Beurre Noisette | 	 19,50
Pijnboompitten | Ricotta	
Wijn Suggestie: Bulle Gruner Veltliner	 6,00

Zeebaars | Seizoensgroenten | Cava Saus *	 23,50
Wijn Suggestie: Domaine De Collombette, Chardonnay	 5,50

Kalfswang | Risotto met Parmezaan | Jus de Veau *	 24,50
Wijn Suggestie: Salento Negromaro	 6,30

Ribeye Steak | Chimichurri | 	 26,50 
Aardappelpuree met Gekarameliseerde Ui *	  
Wijn Suggestie: Ribera Del Duero Montecastro 	 8,00

* Gerechten worden geserveerd met verse frites en frisse salade 

DESSERTS 
Brusselse Wafel | Chocoladesaus | Slagroom	 9,00
Wijn Suggestie: Château De Calme - Rivesaltes hors d’age	 7,80

Dessert Revue | Seizoensfruit | Crumble | IJs	 8,50
Wijn Suggestie: Château de Calce - Rivesaltes hors d’age	 7,80

Chocolade Lava Cake | Slagroom	 8,50
Wijn Suggestie: Château de Calce - Rivesaltes hors d’age 	 7,80

Kaasplateau | 3 Verschillende Kazen | Rode Portsiroop	 15,50
Wijn Suggestie: Port LBV	 7,50

RUSTIEKE BROODJES	
Gerookte Zalm | Dillecrème | Gepocheerd Ei	 14,50 
Runder Carpaccio | Truffelcrème | Parmezaan 	 13,50
Vegetarisch | Ricottacrème | Pompoenzaad	 10,50

KLASSIEKERS
Pomodori Soep   	 7,90
Soep van de Dag 	 8,90
Tosti Zuurdesem | Ham & Kaas | Ketchup	 10,90
Kalfskroketten | Briochebrood | Huisgemaakte Mosterd	 15,50 
Garnalen Kroketten | Brioche Brood | Limoen Crème 	 16,50
Omelet | Seizoensgroenten | Gouda Kaas	 12,50
Uitsmijter Ham & Kaas | Zuurdesembrood 	 12,90

Caesar Salade | Kip | Spek | Ei  	 16,50
Salade Niçoise | Tonijn | Olijven  	 17,50
Flammkuchen Zalm | Uien | Crème Fraîche	 12,50
Flammkuchen Spek | Uien | Crème Fraîche	 12,00

Ribeye Steak | Chimicurri | Geroosterde Aardappeltjes | 	 26,50
Frisse Salade	
Revue Burger | Black Angus | Spek & Kaas | Revue Saus | 	  18,50
Geroosterde Krielaardappeltjes	  
Ravioli Groene Asperges | Beurre Noisette |  	 20,50 
Pijnboompitten | Ricotta

	
GEBAK 	
Limburgse Vlaai | Supplement Slagroom +0,70	 4,90
Vraag onze bediening naar de beschikbare smaken.

Brusselse Wafel | Chocoladesaus | Slagroom	 8,50

Heeft u een allergie?  
Meld het onze bediening en we kijken graag voor u naar de mogelijkheden.

Klassiek Ontbijt	 17,90
Croissant | Broodjes | Chocoladebroodje | Ham & Kaas |  
Yoghurt | Vers Fruit | Granola | Verse jus |  
Eigerecht naar Keuze | 2 Koffie of Thee

Bubbels Ontbijt	 24,00
Klassiek Ontbijt | Cava 

Frans Ontbijt	 8,00
Croissant | Chocoladebroodje | Jam | Boter | Brie 

Huisgemaakte Granola Bowl	 9,90
Yoghurt | Vers Fruit | Noten | Ahorn Siroop 

Uitsmijter Ham & Kaas 	  11,90
Zuurdesembrood

Borrelplank Revue	 18,00
Rundvlees Bitterballen | Mosterd	 9,50
Kreeft Kroketten | Limoencrème	 11,50
Gemarineerde Buikspek Spiesjes  	 9,90
Vegetarische Kroketten | Mayonaise	 8,90
Reypenaer Kaasblokjes | Mosterd	 8,00
Huisgemarineerde Olijven	 5,50
Zuurdesembrood | 3 Verschillende Dips	 8,50 
Kaasplateau | 3 Verschillende Kazen | Rode Portsiroop	 15,50

B O R R E L Vanaf 14:00 uur

D I N E RL U N C H O N T B I J TVanaf 17:00 uurVanaf 11:30 uur tot 17:00 uur Vanaf 8:00 uur tot 11:00 uur
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